
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2019 

53393 

Wijzigingsverordeningen belastingen 2019 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 29-01-2019 

besluit: 

1. de vernieuwde Verordening Precariobelasting 2019 vast te stellen en in te stemmen met de 
wijziging van de betaaltermijnen voor standplaatsen en terrassen; 

2. de wijzigingsverordening leges 2019 vast te stellen en in te stemmen met de verhoging van 
de leges voor eigen verklaringen van€ 36,75 naar€ 39,75; 

3. de wijzigingsverordening begraafplaatsrechten 2019 vast te stellen en in te stemmen met de 
nieuwe tabel behorende bij de Verordening begraafplaatsrechten 2019. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 februari 2019, 

besluit Pagina 1 van 1 


